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Częstochowa, 08.04.2009r.

MZD.WO. 0057 – 25/09

Pani Izabela Nowak

Radna Rady Miasta Częstochowy



W odpowiedzi na interpelację Pani Radnej z dnia 30.03.2009r.
w sprawach dotyczących Dzielnicy Ostatni Grosz uprzejmie informuję, 
co następuje:

Ad. 1.


Miejski Zarząd Dróg w marcu bieżącego  roku rozpisał przetarg nieograniczony na realizację budowy oświetlenia Al. Niepodległości. Zakres inwestycji obejmuje realizację oświetlenia drogowego na odcinku od ul. Bór do ul. Jagiellońskiej, oraz budowę oświetlenia ciągów pieszo-rowerowych po obu stronach Alei. Oświetlenie na odcinku od ronda Mickiewicza do ul. Bór zostanie zrealizowane w kolejnych latach budżetowych w ramach prac związanych
z remontem wiaduktu nad torami PKP w ciągu Al. Niepodległości.

Wykonanie miejsc postojowych dla osób niepełnosprawnych przy
Al. Niepodległości 25 oraz oświetlenia w rejonie bloków przy ul. Bardowskiego
i Al. Niepodległości 17 obejmuje teren nie posiadający statusu drogi publicznej.  Zarządcą przedmiotowego terenu są RSM „Hutnik” oraz ZGM „TBS” Sp. z o.o.
Wystąpiłem do w/wym. instytucji o rozwiązanie tych problemów.

Ad. 2.


Chodnik od  Al. Niepodległości 25 w kierunku Szkoły Podstawowej nr 8 oraz na odcinku od ul. Bardowskiego 33 do Szkoły Podstawowej nr 17 zostanie wyremontowany w ramach bieżącego utrzymania w bieżącym półroczu.


W celu poprawy bezpieczeństwa ruchu dzieci do Szkoły Podstawowej nr 8 przy ul. Szczytowej 23 zamontowano znaki typu „Strefa zamieszkania”. W trakcie realizacji jest również montaż dodatkowej barierki ochronnej, zlokalizowanej naprzeciw wyjścia ze szkoły.

Ad. 3.


W odniesieniu do wniosku dotyczącego usytuowania ławek wzdłuż linii tramwajowej w obrębie Dzielnicy Ostatni Grosz informuje, że na odcinku pomiędzy ul. Bór a ul. Jagiellońską wzdłuż chodnika biegnącego przy linii tramwajowej rozmieszczonych jest 10 szt. ławek bezpośrednio przylegających do nawierzchni. Ponadto w odległości kilku do kilkunastu metrów od granicy pasa drogowego Al. Niepodległości znajdują się liczne ławki rozmieszczone
na ogólnodostępnych terenach zieleni będących w utrzymaniu spółdzielni mieszkaniowej. Również wzdłuż chodnika po zachodniej stronie Al. Niepodległości usytuowane są ławki (18 szt.) pozostające w utrzymaniu Wydziału Ochrony Środowiska, Rolnictwa i Leśnictwa Urzędu Miasta.


Po dokonaniu przeglądu ławek wzdłuż Al. Niepodległości i ich rozlokowania
w terenie wprowadzone zostaną korekty porządkujące ich układ oraz dokonane zostaną uzupełnienia na odcinkach gdzie ławek brakuje.

Ad. 4.

W odniesieniu do  budowy placów zabaw dla dzieci w  Dzielnicy Ostatni Grosz uprzejmie wyjaśniam, iż spośród 16 placów zabaw funkcjonujących
na terenach zieleni miejskiej pozostających w utrzymaniu Gminy Miasto Częstochowa dwa znajdują się właśnie na obszarze tej dzielnicy. Jeden z nich zlokalizowany jest na zieleńcu przy ul. Pustej a drugi przy Al. Niepodległości 24. Zaznaczam przy tym, że potrzeby w zakresie remontów placów zabaw
i sytuowanie nowych tego rodzaju obiektów w mieście są bardzo duże. Obecnie priorytetowym zadaniem dla Wydziału Ochrony Środowiska, Rolnictwa
i Leśnictwa  bezpośrednio odpowiedzialnego za utrzymanie placów zabaw
na terenach zieleni podległych Gminie są remonty i doposażenie istniejących obiektów, tak aby spełniały one obowiązujące normy bezpieczeństwa. Na lata  2009 i 2010 przewidziany jest gruntowny remont placu zabaw przy
ul. Pustej.

Zastępca Prezydenta 

Miasta Częstochowy

(-) inż. Bogumił Sobuś
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URZĄD MIASTA CZĘSTOCHOWY

42-217 CZĘSTOCHOWA, ul. Śląska 11/13

tel. (+48 34) 368-25-55, (+48 34) 368-25-66

fax (+48 34) 370-71-70

e-mail: info@czestochowa.um.gov.pl   

http://www.czestochowa.pl
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